
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/161/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 4 grudnia 2017 r. 

w sprawie Systemu Informacji Miejskiej na terenie Gminy Koluszki 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Koluszkach  

Nr XXXV/120/2013 z dnia 23 września 2013 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Koluszki (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 4570) i Uchwałą Rady Miejskiej w Koluszkach Nr VIII/43/90 z dnia 29 listopa-

da 1990 roku w sprawie podziału miasta na osiedla i gminy na sołectwa Rada Miejska w Koluszkach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Koluszki jednolity System Informacji Miejskiej zwany dalej SIM, ja-

ko kierunkowy architektonicznie zespół elementów będących nośnikami informacji publicznej, zgodnie z zasa-

dami określonymi w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Koluszek do określenia harmonogramu wdrożenia SIM na terenie Gminy 

Koluszki. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza do uzupełniania i korygowania SIM. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/98/2013 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 24 czerwca 2013 roku w 

sprawie Systemu Informacji Miejskiej na terenie Gminy Koluszki. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koluszkach 

 

 

Anna Szostak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 5674



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/161/2017 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 4 grudnia 2017 r. 

ZASADA I 

Zastosowanie tablic adresowych i ulicowych 

1) SIM wprowadza się w oparciu o podział administracyjny Miasta i Gminy Koluszki przyjęty Uchwałą  

Nr VIII/43/90 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 29 listopada 1990 roku w sprawie podziału miasta na 

osiedla i gminy na sołectwa. W związku z powyższym wyodrębnia się następujące obszary: Koluszki (mia-

sto), Będzelin, Borowa, Długie, Turobowice, Lisowice, Felicjanów, Gałków Duży, Gałków Mały, Gałkó-

wek - Parcela, Jeziorko, Katarzynów, Zygmuntów, Kaletnik, Kazimierzów, Przanowice, Stary Redzeń, 

Nowy Redzeń, Słotwiny, Regny, Różyca, Stamirowice, Leosin, Stefanów, Świny, Wierzchy, Zielona Góra, 

Erazmów, Żakowice. 

2) Nazwy obszarów zostaną wprowadzone do elementów SIM, tj.: 

a) do informacji ulicowej (tablice ulicowe i wolnostojące), 

b) do informacji adresowej. 

3) W systemie informacji adresowej numeracja porządkowa nieruchomości i budynków zostaje zachowana 

zgodnie z istniejącą hierarchią numeryczną. 

4) Kolorystyka SIM to biała litera na niebieskim tle z akcentem czerwonym będącym tłem informacji o obsza-

rze, w jakim się znajduje. Dodatkowym elementem na tablicy ulicowej jest herb Gminy Koluszki. 

ZASADA II 

Parametry techniczne i wzory oznakowań tablic w SIM 

1) Parametry techniczne: 

Obszar – czcionka Arial Black o wysokości 25 mm,  

Ulica – czcionka Arial o wysokości 21 mm,  

Nazwa ulicy czcionka Arial o wysokości min. 54 mm,  

Herb Gminy Koluszki o wysokości 80 mm i szerokości 65 mm; 

2) Tablica płaska z nazwą ulicy: 

a) Tablica naścienna z nazwą ulicy: 

 

Dopuszczalne wymiary:  

- standardowe - o wysokości 200 mm i szerokości 800 mm, 

- niestandardowe, wprost proporcjonalne do długości tekstu, 

b) Tablica dwustronna, z nazwą ulicy (mocowanie do słupka): 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5674



 

Dopuszczalne wymiary:  

- standardowy - o wysokości 200 mm i szerokości 800 mm, 

- niestandardowe, wprost proporcjonalne do długości tekstu; 

3) Tablica płaska adresowa: 

a) Tablica adresowa o wysokości 300 mm i szerokości 500 mm: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5674



b) Tablica adresowa o wysokości 300 mm i szerokości 400 mm: 

 

c) Tablica adresowa o wysokości 300 mm i szerokości 300 mm: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5674


		2017-12-22T09:57:04+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




